
UCHWAŁA NR LII/433/23 
RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy  z operatorem o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023r.  poz. 40 z późn. zm.) oraz zgodnie z treścią  art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. 
o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2022r. poz.2464)  Rada Miejska w Zalewie  uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy przez Gminę Zalewo jako organizatora publicznego 
transportu zbiorowego, umowy z operatorem o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego na linie komunikacyjne, których organizatorem jest Gmina Zalewo. 

§ 2. Umowa z Operatorem publicznego transportu zbiorowego, o którym mowa w § 1, zawarta zostanie 
na podstawie art. 22, ust. 1, pkt 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.  o publicznym transporcie zbiorowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 202r. poz. 1343 z późn. zm). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Gawryś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAD350EA-2C46-46EF-8F93-CBAC1637FE75. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/433/23 RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


